¹² CIC. ad Brut. 21,1: “...oro atque obsecro te, Cicer... sororis meae liberos obliviscaris esse Lepidi filios meque illis in patris locum successisse existimes... Quid vero aut mihi tribuere boni possunt... aut ego matri ac sorori puerisque illis praestatus sum, si nihil valuerit apud te reliquumque senatum contra patrem Lepidum Brutus avunculus? ”.

El mateix Ciceró esmenta el nom de Júlia per a la germana de Brutus (Att. 14,8,1).